
CÔNG BÁO/Số 14/Ngày 24-12-2014 59

 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH PHÚ THỌ 

 

_________ 

Số:   08/NQ-HðND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 
_________________________________ 

Phú Thọ, ngày 15 tháng 12 năm 2014 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh khoá XVII,  
nhiệm kỳ 2011- 2016 ñối với ông Bùi Văn Hinh  

____________ 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ 
KHOÁ XVII, KỲ HỌP THỨ CHÍN 

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

 Căn cứ Quy chế hoạt ñộng của Hội ñồng nhân dân ban hành kèm theo Nghị 
quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02 tháng 4 năm 2005 của Uỷ ban Thường 
vụ Quốc hội khóa XI;   

  Sau khi xem xét Tờ trình số 05/TTr-HðND ngày 27 tháng 11 năm 2014  
của Thường trực Hội ñồng nhân dân tỉnh về việc cho thôi làm nhiệm vụ ñại biểu 
Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khoá XVII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 ñối với ông 
Bùi Văn Hinh và thảo luận,  

QUYẾT NGHỊ: 

ðồng ý cho thôi làm nhiệm vụ ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh khóa XVII, 
nhiệm kỳ 2011 - 2016 ñối với ông Bùi Văn Hinh (ñơn vị bầu cử số 11, huyện Cẩm 
Khê), do chuyển công tác về Bộ Tổng tham mưu Quân ñội Nhân dân Việt Nam. 

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khoá XVII, thông qua 
tại kỳ họp thứ Chín, ngày 10 tháng 12 năm 2014./. 
 

     
 

 CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 
 

Hoàng Dân Mạc 
 


